АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.06.2023                                                                                                        № 2176

Об определении единственного поставщика

(подрядчика, исполнителя) для осуществления закупок

в целях обеспечения муниципальных нужд

В соответствии с Федеральным законом от 08.03.2022 № 46-ФЗ

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», постановлением Правительства Мурманской области

от 21.03.2022 № 190-ПП «Об установлении случаев осуществления закупок

товаров, работ, услуг у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

в целях обеспечения нужд Мурманской области и муниципальных нужд

муниципальных образований Мурманской области», на основании протокола

заседания Президиума Оперативного штаба по обеспечению общественной

и экономической безопасности Мурманской области под председательством

Губернатора Мурманской области А.В. Чибиса от 08.06.2023 № 9

п о с т а н о в л я ю:

1. Определить общество с ограниченной ответственностью «Аквариум»

(ИНН 5190126093, ОГРН 1045100164746) в качестве единственного

поставщика (подрядчика, исполнителя) для целей осуществления Мурманским

муниципальным бюджетным учреждением «Управление дорожного хозяйства»

закупки на выполнение работ по ремонту тротуаров в Ленинском

административном округе города Мурманска (идентификационный код

закупки: 233519091812351900100100710014211244).

2. Определить общество с ограниченной ответственностью «Аквариум»

(ИНН 5190126093, ОГРН 1045100164746) в качестве единственного

поставщика (подрядчика, исполнителя) для целей осуществления Мурманским

муниципальным бюджетным учреждением «Управление дорожного хозяйства»

закупки на выполнение работ по ремонту тротуаров в Октябрьском

административном округе города Мурманска (идентификационный код

закупки: 233519091812351900100100720014211244).

3. Определить общество с ограниченной ответственностью «Мурман

Авто» (ИНН 5190007106, ОГРН 1125190006501) в качестве единственного

2

поставщика (подрядчика, исполнителя) для целей осуществления Мурманским

муниципальным бюджетным учреждением «Управление дорожного хозяйства»

закупки на выполнение работ по ремонту тротуаров в Первомайском

административном округе города Мурманска (идентификационный код

закупки: 233519091812351900100100730014211244).

4. Определить общество с ограниченной ответственностью «Аквариум»

(ИНН 5190126093, ОГРН 1045100164746) в качестве единственного

поставщика (подрядчика, исполнителя) для целей осуществления Мурманским

муниципальным бюджетным учреждением «Управление дорожного хозяйства»

закупки на выполнение работ по капитальному ремонту проезда Серпантина

(идентификационный код закупки: 233519091812351900100100880014211243).

5. Определить общество с ограниченной ответственностью

«ДорМостПроект» (ИНН 3664103312, ОГРН 1103668011204) в качестве

единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) для целей

осуществления Мурманским муниципальным бюджетным учреждением

«Управление дорожного хозяйства» закупки на выполнение работ по

инструментальной диагностике состояния автомобильных дорог общего

пользования местного значения муниципального образования город Мурманск

(идентификационный код закупки: 233519091812351900100100760014211244).

6. Определить общество с ограниченной ответственностью «Испытания.

Диагностика. Контроль» (ИНН 7807119102, ОГРН 1167847181226) в качестве

единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) для целей

осуществления Мурманским муниципальным бюджетным учреждением

«Управление дорожного хозяйства» закупки на оказание услуг по проведению

строительного контроля при ремонте автомобильных дорог общего

пользования местного значения муниципального образования город Мурманск

(идентификационный код закупки: 233519091812351900100101010017112244).

7. Определить общество с ограниченной ответственностью «Аквариум»

(ИНН 5190126093, ОГРН 1045100164746) в качестве единственного

поставщика (подрядчика, исполнителя) для целей осуществления Мурманским

муниципальным бюджетным учреждением «Управление дорожного хозяйства»

закупки на выполнение работ по ремонту автомобильной дороги общего

пользования местного значения в Первомайском административном округе

города Мурманска (проспекта Кольского) (идентификационный код закупки:

233519091812351900100101190014211244).

8. Определить общество с ограниченной ответственностью «Аквариум»

(ИНН 5190126093, ОГРН 1045100164746) в качестве единственного

поставщика (подрядчика, исполнителя) для целей осуществления Мурманским

муниципальным бюджетным учреждением «Управление дорожного хозяйства»

закупки на выполнение работ по капитальному ремонту улицы Подгорной, от

примыкания с улицей Фестивальной до дома 92 по улице Подгорной

(идентификационный код закупки: 233519091812351900100101060014211243).

9. Определить общество с ограниченной ответственностью «Аквариум»

(ИНН 5190126093, ОГРН 1045100164746) в качестве единственного

поставщика (подрядчика, исполнителя) для целей осуществления Мурманским

3

муниципальным бюджетным учреждением «Управление дорожного хозяйства»

закупки на выполнение работ по ремонту автомобильных дорог общего

пользования местного значения в Ленинском административном округе города

Мурманска (Нижне-Ростинского шоссе) (идентификационный код закупки:

233519091812351900100101180014211244).

10. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

11. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Мурманска – председателя комитета

по развитию городского хозяйства Гутнова А.В.

Временно исполняющий полномочия

главы администрации города Мурманска                                       В.А. Доцник